

**Перелік проведених публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	<b>1. <a href="#">Електротова- ри для ремонту:</a></b>	31220000-4				<b>8 210,00</b>	Для проведення поточного ремонту. <b>ФОП Шевченко А.</b>	Взято до відома
		Модульний автоматичний вимикач		1	шт.	280,00	280,00		
		Розетка зовнішня		5	шт.	120,00	600,00		
		Модульний автоматичний вимикач		3	шт.	90,00	270,00		
		Провід ШВВП		100	м	49,00	4 900,00		
		Подовжувач		1	шт.	2 000,00	2 000,00		
		Розетка		1	шт.	160,00	160,00		
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	<b>2. <a href="#">Програмний комплекс "Варта" з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису</a></b>	72310000-1	1	послуга	702,00	702,00	Для електронного документообігу підприємства ( <b>3 ключі</b> ). <b>ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».</b>	Взято до відома
		<b>3. <a href="#">Сайлентблоки</a></b>	34320000-6	1	компл.	600,00	600,00	Для проведення термінового ремонту автотранспорту підприємства. <b>ФОП Швець Б.О.</b>	Взято до відома
		<b>4. <a href="#">Наконечники</a></b>	34320000-6	2	шт.	230,00	460,00	Для проведення термінового ремонту автотранспорту підприємства. <b>ФОП Швець Б.О.</b>	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	<b>5. <a href="#">Запасні частини:</a></b>	34330000-9				<b>3 915,02</b>	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (автобуси). <b>ТОВ «Бускомплект».</b>	Взято до відома
Прокладка паливної форсунки ISUZU, Богдан, Ataman НІТАСНІ 4НК1,6НК1	4	шт.	80,004	320,02					

		(шайба оміднена конусна)							
		Датчик положення колінчастого валу E4 (4НК1/6НК1) (		1	шт.	2 765,00	2 765,00		
		Циліндр зчеплення робочий E4/E5		1	шт.	830,00	830,00		
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (О.Федорняк)	6. <a href="#">Послуги по благоустрою населених пунктів (послуги по видаленню та кронуванню дерев)</a>	77340000-5	1	послуга	15 546,00	15 546,00	У зв'язку з погіршення погодних умов був укладений договір на послуги по видаленню та кронуванню дерев (ордери на видалення зелених насаджень № 1430-О-42-24 від 24.10.2024 р. та № 1430-О-45-24 від 01.11.2024 р.). <b>КП «Благоустрій» ВМР.</b>	Взято до відома